
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 14 «Центр образования» 

 имени кавалера ордена Ленина Н.Ф.Шутова 

городского округа Сызрань Самарской области 

 

Приказ 

от  09. 04. 2021 года                               №  236  -ОД  

Об утверждении Положения о наставничестве 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021г. № 54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», от 26.02.2021г. 

№194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников 

в общеобразовательных организациях Самарской области», приказом 

Западного управления министерства образования и науки Самарской области 

от 30.04.2021 №290 «Об утверждении Программы, направленной на 

реализацию задач региональной программы многофункционального 

наставничества педагогических работников в подведомственной сети 

образовательных организаций 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о наставничестве в ГБОУ СОШ №14 «Центр 

образования» г.о.Сызрань. 

2. Утвердить План мероприятий по реализации региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о.Сызрань. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ №14 

«Центр образования» г.о.Сызрань                            Е.Б. Марусина 

 

 


		2022-01-12T15:11:02+0300
	00 a4 a9 2e ea 81 de ab ad
	Марусина Елена Борисовна




